

Câmara Municipal de Pereiro

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 92148-4205 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 09.04.01/2024 /2024

DATA DA ABERTURA	TIPO	SITUAÇÃO		
09/04/2024	MENOR PREÇO	FECHADA		
LOCAL DE ABERTURA				
LOCAL DE ABERTURA				
OBJETO DA LICITAÇÃO				
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE COMPRA DE PASSAGENS AEREAS				
NACIONAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE.				

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente HUMBERTO MORAIS DANTAS

Responsável pela Informação HUMBERTO MORAIS DANTAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO DIÊGO FERNANDES BEZERRA

ÓRGÃOS						
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO				
Câmara Municipal de						
Pereiro						

ANDAMENTOS				
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO		
22/04/2024 - 17:00	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA		
09/04/2024 - 16:49	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA		

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES				
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO		
GSOL VIAGENS E TURISMO LTDA - GLESSY AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO	29.505.214/0001-00	Vencedor		

ARQUIVOS DISPONÍVEIS				
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO			
AVISO - DL 09.04.01-2024 - AGENCIAMENTO E COMPRAS DE PASSAGENS AEREAS	pdf			
Propostas - DL 09.04.01-2024 - AGENCIAMENTO E COMPRAS DE PASSAGENS AEREAS, CAMA	pdf			
Processo - DL 09.04.01-2024 - AGENCIAMENTO E COMPRAS DE PASSAGENS AEREAS, CAMAR	pdf			

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

https://www.camarapereiro.ce.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 10/12/2025 01:15:50

